
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 24 ИМЕНИ Н.И.ОСТАПЕНКО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

УСТЬ - ЛАБИНСКИЙ РАЙОН 

 

ПРИКАЗА 

от 01.09.2020          № 75/1-П 

 
О создании волонтерского объединения «Добрые сердца» 
 

На основании решения педсовета МБОУ СОШ №24 от 28.08.2020г. 

(протокол №1), с целью организации деятельности волонтерского 

объединения МБОУ СОШ №24, изъявившего желание в бескорыстном 

оказании помощи пожилым, ветеранам ВОВ, инвалидам, экологическому 

состоянию окружающей среды, приказываю: 

  

1. Создать в МБОУ СОШ №24 на 2020-2021 учебный год волонтерское 

объединение «Добрые сердца».  

 

2. Утвердить Положение о волонтерском объединении «Добрые сердца». 
 

3. Утвердить состав волонтерского объединения  «Добрые сердца» среди 

учащихся 8-10 классов (Приложение 1). 

 
4. Назначить заместителя директора по воспитательной работе Скорикову 

О.В. ответственным за координацию деятельности волонтерского 

объединения «Добрые сердца».  

 

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 
 

 
И.о.директора МБОУ СОШ №24    Федякина Н.В. 

 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 
 



Приложение №1 

К приказу №75/1-П от 01.09.2020г. 

 

 

№ п/п Фамилия Имя Отчество Дата рождения 

1 Захарченко  Екатерина Евгеньевна 29.07.2006 

2 Калашникова Ирина Сергеевна 09.08.2006 

3 Коровина Алина Валерьевна 21.03.2006 

4 Кучеренко Кирилл Денисович 09.08.2006 

5 Ляшенко  Павел Павлович 05.03.2006 

6 Скоробогатых Никита Александрович 04.05.2006 

7 Турко Кирилл Андреевич 25.08.2006 

8 Щедрова Оксана Сергеевна 02.07.2006 

9 Безусый Максим Игоревич 25.03.2006 

10 Безусый Роман Игоревич 11.04.2005 

11 Борисова  Ирина Александровна 20.04.2005 

12 Геворкян  Георгий Владимирович 06.02.2005 

13 Гиба Ростислав Юрьевич 29.03.2005 

14 Григорова  Анастасия Викторовна 27.05.2005 

15 Губарев Даниил Алексеевич 04.07.2005 

16 Гуляева Виктория  Сергеевна 18.10.2005  

17 Еремин Александр Витальевич 04.05.2005 

18 Казарезова Вера Алексеевна 11.11.2004  

19 Киселева Полина Сергеевна 30.07.2005 

20 Клищенков Виталий Витальевич 09.01.2006 

21 Лобачев Михаил валерьевич 30.11.2005 

22 Петренко  Роман Алексеевич 27.01.2005 

23 Плетнев Родион Сергеевич 21.07.2005 

24 Руковишникова Ника Сергеевна 19.01.2005  

25 Сакоян Ван Амурович 02.06.2005 

26 Симонова  Виктория  Викторовна 06.01.2006  

№ п/п Фамилия Имя Отчество Дата рождения 

27 Геша Сергей Владимирович 12.10.2004 

28 Гиба Ирина Олеговна 20.09.2004 

29 Гончаров Денис Юрьевич 06.06.2004 

30 Дешевенко Артем Романович 05.05.2005 

31 Дроздова Вероника Алексеевна 22.04.2004 

32 Марин Тимофей Сергеевич 30.07.2004 

33 Поддубный Артем Евгеньевич 31.10.2004 

34 Смирнов Артем Денисович 04.06.2004 

35 Чистоклетова Ангелина Александровна 24.08.2004 

36 Чечура Виктория Николаевна 24.01.2004 



 


